
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001442861

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001442861

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Juventud

NIF: Q9150017C

Dirección web: http://www.patiojoven.iaj.junta-andalucia.es/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avda. HYTASA, Núm. 14, Planta Baja
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: RECEPCION Y CONTROL DE ACCESOS EN LA SEDE  DE LA

D.P. DEL IAJ EN CÓRDOBA
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000086838
División por lotes: No
Clasificación CPV
79992000-4 - Servicios de recepción
98341120-2 - Servicios de portería

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: RECEPCION Y CONTROL DE ACCESOS EN LA SEDE  DE LA
D.P. DEL IAJ EN CÓRDOBA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	8.438,63 €

Importe total (sin IVA): 6.974,08 €

Valor estimado: 13.948,16 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 06/05/2024 11:46:43 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTJhMTM3NjJlMDM2MTRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001442861

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 25/04/2024

Fecha de formalización: 06/05/2024
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR 2024 0000086838
NIF: B92427285
Adjudicatario: 	RETAZO INVERSIONES Y SERVICIOS SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

6.020,32 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

7.284,59 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Publicaciones relacionadas
	2024-0001442673
2024-0001420268
2024-0001420126
2024-0001419373

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 06/05/2024 11:46:43 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTJhMTM3NjJlMDM2MTRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


